
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA  
Ūnijas ielā 45, Rīgā, LV-1039 │ Tālrunis 67097200 │ Fakss 67097277 │ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv   

PADOMES LĒMUMS 

Rīgā 

PADOMES LĒMUMS 

Rīgā 

21.04.2016.               Nr.60 

(prot. Nr.15., 6.p) 

 

Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rigatta”  

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Regulators) 2016.gada 11.aprīlī 

saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rigatta”, vienotais reģistrācijas numurs: 

40003784190, juridiskā adrese: Citadeles iela 2-516, Rīga, LV-1010 (turpmāk – SIA “Rigatta”), 

2016.gada 6.aprīļa pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu (turpmāk – 

Pieprasījums). 

 

Regulators konstatē 

 

1. Pieprasījumā SIA “Rigatta” lūdz anulēt numerācijas lietošanas tiesības uz 1395 (viens tūkstotis 

trīs simti deviņdesmit pieci) dalītas samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

“81050000 - 81050199”, “81050305 - 81050399”, “81060500 – 81060599” un “81810000 - 

81810999”. 

 

2. Regulators ar 2011.gada 21.decembra lēmuma Nr.424 “Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rigatta”” lemjošās daļas 1.2. – 1.4. un 1.7.apakšpunktu 

(turpmāk – Lēmums Nr.424) ir piešķīris SIA “Rigatta” numerācijas lietošanas tiesības uz 1395 

(viens tūkstotis trīs simti deviņdesmit pieci) dalītas samaksas pakalpojuma numuriem 

numerācijas diapazonā “81050000 - 81050199”, “81050305 - 81050399”, “81060500 – 

81060599” un “81810000 - 81810999”. 

 

3. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo daļu numerācijas izmantošanai 

komercdarbībai Regulators piešķir numerācijas lietošanas tiesības. Regulators nosaka kārtību, 

kādā tiek veikta numerācijas lietošanas tiesību piešķiršana, pagarināšana, anulēšana un 

tālāknodošana. 

 

4. Saskaņā ar Regulatora 2015.gada 3.decembra lēmuma Nr.1/18 „Noteikumi par numerācijas 

lietošanas tiesībām” (turpmāk - Noteikumi par numerācijas lietošanas tiesībām) 

31.2.apakšpunktu Regulators pēc elektronisko sakaru komersanta pieprasījuma vai savas 

iniciatīvas anulē numerācijas lietošanas tiesības uz dalītas samaksas pakalpojuma numuru. 

 



2 

 

5. Uz Pieprasījuma izskatīšanu Regulatora padomes sēdē tika uzaicināts SIA “Rigatta” pārstāvis, 

kurš uz Regulatora padomes sēdi neieradās. 

 

Regulators secina 

 

1. SIA “Rigatta” Pieprasījumu ir iesniegusi atbilstoši Noteikumu par numerācijas lietošanas 

tiesībām 2.punktam – elektronisko sakaru komersants, lai anulētu numerācijas lietošanas 

tiesības, Regulatorā iesniedz precīzi un pilnībā aizpildītu rakstveida pieprasījuma oriģinālu par 

numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu. 

 

2. Ņemot vērā iepriekš minēto, SIA “Rigatta” Pieprasījumā izteikto lūgumu, Noteikumu par 

numerācijas lietošanas tiesībām 31.2.apakšpunktu, Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo 

daļu un trešās daļas 2.punktu, SIA “Rigatta” Pieprasījums ir apmierināms, nosakot, ka 

Pieprasījumā norādītās numerācijas lietošanas tiesības tiek anulētas no 2016.gada 22.aprīļa un 

tiek atcelts Lēmuma Nr.424 lemjošās daļas 1.2. – 1.4. un 1.7.apakšpunkts daļā par 

Pieprasījumā norādītajām numerācijas lietošanas tiesībām. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 30.jūnija noteikumu 

Nr.367 “Nacionālais numerācijas plāns” 8.3. un 9.2.apakšpunktu, 15.punktu, 1.pielikuma 1.tabulas 

4.punktu, Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 2.punktu un 31.2.apakšpunktu, 

pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un trešās daļas 

2.punktu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 7.panta pirmo daļu, 9.panta pirmās 

daļas 9.punktu un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo 

daļu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 65.panta pirmo daļu, 

 

padome nolemj: 

 

1. anulēt no 2016.gada 22.aprīļa SIA “Rigatta” numerācijas lietošanas tiesības uz 1395 (viens 

tūkstotis trīs simti deviņdesmit pieci) dalītas samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā “81050000 - 81050199”, “81050305 - 81050399”, “81060500 – 81060599” un 

“81810000 - 81810999”; 

 

2. atcelt no 2016.gada 22.aprīļa Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2011.gada 

21.decembra lēmuma Nr.424 “Par numerācijas lietošanas tiesībām sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Rigatta”” lemjošās daļas 1.2. – 1.4.apakšpunktu; 

 

3.  atcelt no 2016.gada 22.aprīļa Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2011.gada 

21.decembra lēmuma Nr.424 “Par numerācijas lietošanas tiesībām sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Rigatta”” lemjošās daļas 1.7.apakšpunktu daļā par 1000 (viens tūkstotis) dalītas 

samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā “81810000 - 81810999”. 

 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo aktu. 

 

 

 

Priekšsēdētājs                R.Irklis 


